niae. Rex, Fidei Defensor, ac in terra Eqclesiae Anglicanae et
^'*"' ^' **

Hibernise supremum Caput, Reverendissimo in Christo Patri,

ac prsedilecto Consiliario nostro Roberto permissione divina

Eboracen. Archiepisc. Angliae Primati et Metropolitano salu-

tem. Quum nos, suprema Authoritate nostra Regia, omnia et

singula loca Ecclesiastica, clerumq; et populum infra et per

totum nostrum Angliae Regnum constituta, propediem visitare

statuerimus, Vobis tenore praesentium stricte inhibemus atq;

mandamus et per vos Suflfiraganeis vestris confratribus Episcopis,

ac per illos suis Archidiaconis ac aliis quibuscunq; jurisdictio-

nem Ecclesiasticam exercentibus, tarn exemptis quam non ex-

emptis, infra vestram Provinciam Eboracens. ubilibet consti-

tutis sic inhibere volumus atq; praecipimus, quatenus nee vos

nee quisquam eorum Ecdesias, aut alia loca praedicta Clerumve

aut populum visitare, aut ea quie sunt jurisdictionis exercere

seu quicquam aliud in praejudicium dictae nostrae Visitationis

generalis quovismodo attemptare praesumat sive praesumant sub

poena contemptus, donee et quousq; licentiam et facultatem

vobis et eis in ea parte largiend. et impertiend. fore duxerimus.

Et quia non solum internam animorum subditorum nostrorum

pacem ; verum etiam externam eorum concordiam multiplici-

bus opinionum procellis ex contentione, dlssentione et con-

traversiis concionatorum exortis, multum corruptam, violatam

ac misere divulsam esse cernimus ; Idcirco nobis admodum ne-

cessarium visum est ad sedandas et componendas hujusmodi

opinionum varietates, quatenus inhibeatis, seu inhiberi facialis

omnibus et singulis Episcopis, nee alibi quam in Ecclesiis suis

Cathedralibus, et aliis Personis Ecclesiasticis quibuscunque, ne

in alio loco quam in suis Ecclesiis, CoUegiatis, sive Parochiali-

bus, in quibus intitulati sunt, praedicent, aut subditis nostris

quovismodo concionandi munus exerceant, nisi ex gratia nostra

speciali ad id postea licentiati fuerint, sub nostrte indignationis

VOL. 11. p. 2. L
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FART paena. In cujus rei testimonium, Sigillum nostrum, quo ad
^^"

causas Ecclesiasticas utimur, praesentibus apponi mandavimus.

Dat. quarto die mensis Mail, Anno Dom. 1547. et Regni nostri

"

Anno primo.

E. Somerset.

T. Seimour.

T. Cantuarien. W. St. John. Will. Petre Secretary.

J. Russel.

John Barker.

John Gage.

Out of the

Number 8.

The Form of bidding Prayer before the Reformation.

The Bedes on the Sunday.